Página 21   Terça-Feira, 4 de Agosto de 2015 Nº 26590Diário   Oficial
<BEGIN:771047:21>

ATO ADMINISTRATIVO Nº 023/2015/MTPREV

O DIRETOR-PRESIDENTE DA MATO GROSSO PREVIDÊNCIA
- MTPREV, no uso de suas atribuições legais, e fundamentado no Art. 40,
§ 7º, inciso I, da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda
Constitucional n.º 41, de DOU de 31.12.2003, c/c o parágrafo único, do
artigo 6º-A da Emenda Constitucional n.º 41/03, acrescentado pela Emenda
Constitucional n.º 70, de 29.03.2012, c/c os Arts. 243, 245, inciso I, alínea
“a”, 246, 247 e 252, todos da Lei Complementar nº 04, de 15.10.90, com
a redação que lhes foram atribuídas pela Lei Complementar nº 524/2014,
e tendo em vista o que consta no Processo nº 286098/2015, da Secretaria
de Estado de Administração, resolve conceder pensão em caráter vitalício,
a partir de 08.06.2015, ao Sr. Geraldo Magela dos Santos Coimbra, RG
nº. 125.669/SSP-MT, em razão do falecimento da ex-servidora, Sra. Neide
das Dores Pereira Coimbra, ocorrido em 08.06.2015, aposentada pela
Secretaria de Estado de Educação, no cargo de Merendeira, Referência
“010”, 30 (trinta) horas semanais, nesta Capital.

Cuiabá-MT, 04 de agosto de 2015.

<END:771047:21>

<BEGIN:771048:21>

ATO ADMINISTRATIVO Nº 024/2015/MTPREV

O DIRETOR-PRESIDENTE DA MATO GROSSO PREVIDÊNCIA
- MTPREV, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o que consta
do Processo nº 278842/2015, da Secretaria de Estado de Administração,
resolve retificar em parte o Ato Administrativo nº 3.613/2014/SAD, de
11.11.2014, publicado no Diário Oficial de mesma data, referente à
concessão do benefício de pensão vitalícia a Sra. Maria Alves da Silva
Leite, RG nº. 10.908.632 SSP/SP, e temporária à menor Ana Carolina Silva
Leite, representada legalmente por sua genitora, a Sra. Vera Norberto da
Silva, RG nº 0123873-6 SEJUSP/MT, procedendo-se da seguinte forma:

ONDE SE LÊ:

“... c/c os Arts. 243, 245, inciso I, alínea “d”, inciso II, alínea “a” e
246, §3º, todos da Lei Complementar nº 04, de 15.10.90, e tendo em vista
o que consta no Processo n.º 520431/2011, da Secretaria de Estado de
Administração, resolve conceder pensão a partir de 28.06.2011, em caráter
vitalício a Sra. Maria Alves da Silva Leite, RG nº. 10.908.632 SSP/SP, e
em caráter temporário à menor Ana Carolina Silva Leite, representada por
sua genitora, a Sra. Vera Norberto da Silva, RG nº 0123873-6 SEJUSP/
MT, da seguinte forma: 50% (cinquenta por cento) a mãe do ex-servidor e
50% (cinquenta por cento) a filha menor...”

LEIA-SE:

“... c/c os Arts. 243, 245, inciso I, alínea “d”, inciso II, alínea “a”,
246, § 2º, e 247, parágrafo único, todos da Lei Complementar nº 04, de
15.10.90, e tendo em vista o que consta nos Processos n.os 520431/2011
e 278842/2015, ambos da Secretaria de Estado de Administração, resolve
conceder pensão a partir de 28.06.2011, em caráter vitalício, a Sra. Maria
Alves da Silva Leite, RG nº. 10.908.632 SSP/SP, e, em caráter temporário,
à menor Ana Carolina Silva Leite, representada por sua genitora, a Sra.
Vera Norberto da Silva, RG nº 0123873-6 SEJUSP/MT, e, com efeitos
financeiros a partir de 08.06.2015, a menor Maria Clara Soares Leite,
representada legalmente por sua genitora, a Sra. Denize Rodrigues
Soares, RG nº. 1148243-5/SJ-MT, rateando-se da seguinte forma: 50%
(cinquenta por cento) à mãe do ex-servidor e 50% (cinquenta por cento)
dividido em partes iguais, na proporção de 25% (vinte e cinco por cento),
para cada uma das menores...”

Cuiabá-MT, 04 de agosto de 2015.

<END:771048:21>

SEFAZ
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

<BEGIN:771029:21>

Edital de Notificação - SNE: Sistema de Notificação Eletrônica

A partir da publicação deste Edital, ficam notificados os contribuintes abaixo
mencionados a tomar conhecimento de pendência(s) junto à SEFAZ-
MT. O detalhamento desta(s) pendência(s) poderá(ão) ser verificado(s)
pessoalmente na agência fazendária de seu domicílio tributário ou por
meio de acesso ao portal da SEFAZ-MT (www.sefaz.mt.gov.br), no Menu
Serviços, na Pasta Consulta de Notificação-e, onde deverão ser informados:
1) os primeiros números da Intimação relacionados abaixo, seguidos da
expressão 337762015; 2) o número do CPF do Contribuinte; 3) o código
verificador (solicitar pelo e-mail gior@sefaz.mt.gov.br, será enviado
somente ao e-mail da pessoa física cadastrada na SEFAZ-MT): primeiros
Nº da Intimação,  Nome do Contribuinte
348088, Luiz Benedito Ferreira; 348103, Rubia  de Oliveira; 348159,
Adriano Scheel; 348186, Ivonei Gheller; 348191, Batista Rossani; 348304,
Ademir Zilli Folle; 348392, Jenivaldo Garcia Moura; 348426, Joao Stroher;
348457, Edson Soares; 348730, Mario Fernando Berto; 348775, Hilario
Doerzbacher; 348778, Luiz Fernando Landskron; 348805, Taciane Garcez
Mauricio; 348818, Denise Zanirato Menolli; 348832, Aline Roberta Lopes
de Carvalho; 348846, Osvaldo Rodrigues  de Souza Junior; 348852,
Marcia Andreia Vollmerhausen; 348855, Ednea Cristina Cavalcante  da
Silva Feletti; 348861, Neiva Maria Forgiarini; 348923, Tania Maria Silva  de
Oliveira; 348936, Priscila Fortuna Polato Crispim; 348984, Valdir Mendes
Barranco; 348994, Telma Aparecida Borges Barbosa; 349002, Jose Gustavo
Rockenbach; 349005, Gilsemar Lubiana Fraga Verissimo; 349009, Anita  de
Freitas Paula; 349027, Regiane Aparecida  de Moura; 349051, Sebastiao
Augustinho  de Paula Neto; 349056, Melania Terezinha Zanella Kirs; 349067,
Maria Lucia Miorali; 349069, Manoel Clementino Rodrigues; 349070, Joao
Afonso  da Costa Marques; 349071, Luciano Aldacyr Perozzo; 349074,
Jailson Machado; 349075, Solange Brescoviski Paris; 349079, Lucas
Oliveira Bernardino Silva; 349081, Olanda Vieira  de Andrade; 349082,
Jorge Katsuto Shinohara; 349083, Vera Lucia Oliveira  da Silva; 349084,
Fabiano Ricardo Maluf; 349085, Tiago Souza Nogueira  de Abreu; 349087,
Andre Luiz Maggi Pissollo; 349088, Maria Jose  dos Santos Sawamura;
349091, Miguel Rogerio Gualda Sanches; 349093, Ana Carla Papadiuk  de
Carvalho; 349096, Valdevino Ferreira  de Jesus; 349097, Scheilla Regenold
Fernandes Bouquet; 349098, Dalton Vinicius  dos Santos; 349099, Vinicius
Pinto Duarte; 349100, Maria Requel Vine Rocha; 349102, Luciana  de Jesus
Ribeiro; 349103, Genir Polisel Goncalves; 349104, Edna Cristina  da Silva;
349119, Vilson Luiz  de Oliveira Junior; 349130, Edgar Novaes Taveira
Bellinat; 349141, Juvenilia  de Souza Borges; 349154, Deisellu Anahy
Torquato  da Silva; 349197, Sineide Magro; 349199, Luis Carlos Araujo
Cabral; 349207, Anicerio Severino  da Silva; 349217, Cristiano Faim Bueno;
349232, Thiara  de Souza Dias; 349235, Paulo Guilherme Degiovani Stein;
349237, Andre Batistel; 349246, Erica Rodrigues Zaqui; 349247, Edcleber
Prates Azevedo; 349249, Eduardo Dias Prato; 349251, Fatme Mohamad
Mazloum Jarrah; 349253, Euvaldo Ravaglia Teixeira Junior; 349256, Sergio
Henrique Staniszewski; 349260, Joao Suehiro Koga; 349263, Robson
de Souza; 349268, Ariane Bergamin; 349270, Agnaldo Ferreira Borges;
349271, Fabio Garcia Alvarenga; 349276, Alexandre Marcos  de Castilho
Girotto; 349277, Thayla Maria Silva Trentin; 349281, Clayton Ricardo
Franceschetto; 349285, Liege Martins  de Souza; 349288, Alcione Jeorge
Borsa; 349289, Mauro Gilberto Gerhard; 349290, Leonardo Defant; 349292,
Ivo  de Matheus Moretti; 349298, Cleimar Dallagnol; 349299, Sauffar Fattmi
de Souza; 349309, Cristiano Slaviero; 349331, Luciane Raquel Wobeto;
349334, Triantafilha Aparecida Rachel Paretzis Mougenot; 349343, Theonas
de Oliveira Filho; 349345, Silvia Cristina  de Andrade Almeida; 349347, Alan
Hinsching Marquezin; 349359, Thais Carreira  de Paula; 349363, Giorgeo
Jose Spagnol; 349366, Irene  dos Anjos Machado; 349372, Edenice Gatti;
349376, Sirlene  da Silva Ramos; 349388, Rafael Santos; 349391, Marcela
Mello Colin Jacovacci; 349409, Luciana Cristina Ferreira; 349439, Ezineide
Duarte  de Novais; 349442, Leila Cristina Schichl; 349461, Eloina Rossi;
349465, Victor Hugo  do Carmo  de Carvalho; 349482, Erotildes  de Oliveira
Barros; 349487, Rodrigo Ribas Couto; 349488, Valter Torezan Gouvea;
349491, Andre Luiz Arenhardt; 349500, Lourdes Lourenco Pasini; 349512,
Emad Mahmoud Tawfiek Mohamed; 349519, Cleodineia Peripolli; 349532,
Fernando Marques  de Campos; 349550, Claudia  da Rocha Graziuso;
349563, Marcos Eduardo Zani; 349565, Marcos Braga  da Fonseca; 349571,
Mauricio  de Magalhaes Pinto; 349572, Luciana Ribeiro Alves Resende;
349574, Kerli Luzia Ludwichak; 349575, Irce  de Fatima Rios; 349579,
Bianca Leticia Karlinski; 349587, Airton Luiz Berti; 349593, Sthefane Bottan
Costa e Silva; 349597, Luciano  de Moraes Souza; 349601, Isabel Jacob
Barreto; 349605, Mariane Martins Hernandez  de Abreu; 349611, Mary Astir
Gebara Saab Cione; 349616, Raiza Carvalho  de Rezende; 349621, Igor
Alves Belone; 358944, Gustavo Henrique Faria Perazolo; 358989, Gentil